Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

14 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    27   0.00 680.86 680.86
Saudi Riyals Seven Hundred Eighty Two NinetyNine Halala 102.13 782.99

BILL TO شركة متاجر الحازمي الخليجية : شركة متاجر الحازمي الخليجية فاتورة الى :

SHIP TO : [23020123]Super market hazmi متاجر الحازمي شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311323462500003 311323462500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Namerah, Southern region,

[...]

الشارع الافتراضي , , نمرة ,المنطقة الجنوبية ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Southern region Southern region رمز الفرع :

SALESMAN : [9064]Mohsin Habib [9064]Mohsin Habib البائع :

ROUTE : NIM­07 NIM­07 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    27   0.00 680.86 680.86
Saudi Riyals Seven Hundred Eighty Two NinetyNine Halala 102.13 782.99

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 782.99 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 782.99 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 680.86 إجمالي المبيعات